
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24 января 2022 года__                                                                                 № _16_
г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 27 февраля 2020 года № 45
«Об утверждении Положения о порядке предоставления

субсидий на возмещение затрат на приобретение
посадочного материала для закладки косточковых садов»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях приведения
подзаконной нормативной правовой базы в соответствие с законодательными
актами Приднестровской Молдавской Республики Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 27 февраля 2020 года № 45 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления субсидий на возмещение затрат на приобретение
посадочного материала для закладки косточковых садов» (САЗ 20-10)
следующие изменения:

а) подпункт «в» пункта 7 Приложения к Постановлению изложить
в следующей редакции:

«в) выписку из государственного реестра юридических лиц или выписку
из государственного реестра индивидуальных предпринимателей в отношении
крестьянского (фермерского) хозяйства»;

б) подпункт «г» пункта 7 Приложения к Постановлению исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ


